
Zarządzenie  Nr 68 2009   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  28 sierpnia 2009 roku 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za I półrocze 2009 
roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze 2009 roku 
 
Na podstawie  art. 198 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.), Uchwały Nr XXVII 299 06 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 
13 lipca 2006r. oraz  w Uchwały Nr XXVII 300 06 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 lipca 
2006r. Burmistrz  Tłuszcza  zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1.Opracowuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za I półrocze 
2009r. stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2.Przyjmuje się informacje o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury stanowiące załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 . 

Informacje, o których mowa w §1, przedkłada się Radzie Miejskiej w Tłuszczu i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

Załaczniki do Informacji o przebiegu wykonania budzetu: 

 
Załącznik 1  
Załącznik 2  
Załącznik 3  
Załącznik 4 

  

 


